
Diyarbakır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 55

Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME 
YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

°C

4 Km.

U20 Kadınlar

Diyarbakır

6 Mart 2021 10:30



4 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 243 ELANUR ÇOBAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.10.2003 14:32 1

2 245 MERVE BİNGÖL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 14:33 2

3 237 DİLEK KOÇAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2005 14:34 3

4 244 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 14:35 4

5 241 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 14:38 5

6 238 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.12.2003 14:44 6

7 242 HÜLYA İME İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 15:02 7

8 229 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 15:06 8

9 257 SILA ATA ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.06.2004 15:10 9

10 231 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 15:12 10

11 255 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.04.2003 15:13 11

12 247 DİLAN ÇUKURÇAM İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2004 15:15 12

13 220 ELİF SURA ÖZDEMİR SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 2.06.2003 15:26 13

14 250 KADER ŞİMŞEK BATMAN-PETROLSPOR T 2.02.2004 15:30 14

15 232 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 15:32 15

16 246 ZERDA AKSU İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.07.2003 15:33 16

17 239 İREM ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 18.07.2004 15:38 17

18 233 ÜMMAHAN DEMİR KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 15:46 18

19 240 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 4.04.2005 16:03 19

20 234 TESLİME İLAYDA NARİN KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 2.11.2004 16:05 20

21 258 BÜŞRA İŞİK ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.02.2005 16:09 21

22 256 BÜŞRA GÜNEY ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2004 16:14 22

23 248 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR T 1.01.2002 16:30 23

24 251 SERAP YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2004 16:46 24

25 211 TUBA ECİRCİ KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.03.2004 16:52 25

26 209 HANDAN BOLUT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.06.2003 16:58 26

27 215 SEVDA ZENT MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.2003 17:03 27

28 227 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 17:07 28

29 249 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2003 17:09 29

30 214 ÖZLEM AKÇA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.09.2004 17:02 30

31 222 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 28.08.2004 17:17 31

32 260 DİLAN BARIŞER MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 17:29 32

33 225 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 17:38 33

34 208 ELİF SERBES KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.03.2003 17:44 34

35 226 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2003 18:11 35

36 221 ARZU YILDIZ SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 13.11.2003 18:12 36

37 213 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.10.2003 18:22 37

38 224 DİLAN YILMAZ SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 26.08.2005 18:28 38
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39 210 BÜŞRA EMİNE TOP KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.02.2003 18:30 39

40 235 FATMA VURAL KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.11.2003 18:31 40

41 228 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.12.2002 18:43 41

42 216 HACER ARSLAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.05.2005 18:52 42

43 217 MERCAN TOKMAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.08.2003 19:05 43

44 212 BURCU ARSLAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.07.2003 19:34 44

45 218 HELİN SARIALTUN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.06.2003 20:37 45

46 252 DEMET ORHAN BATMAN-PETROLSPOR T 20.08.2004 21:57 46

47 223 HAYRUNİSA DURSUN SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 25.07.2003 22:27 47

48 219 ALEYNA AYDIN SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ T 14.11.2003 22:29 48

49 230 HAZAL ATEŞ KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.02.2003 22:55 49

50 236 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 28.05.2002 23:55 50

51 254 ALEYNA YOLALAN ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.10.2003 24:09 51

52 253 SUDE ÇELİK ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.05.2003 24:38 52

- 259 SİNEM ÇELİK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNF -

- 262 MERVE NUR ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.12.2005 DNF -

- 263 BAHAR ÇELİK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2003 DNF -
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U20 Kadınlar 4 Km.

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

242 HÜLYA İME 15:02 7
243 ELANUR ÇOBAN 14:32 1

1 244 URKUŞ IŞIK 14:35 4 14
245 MERVE BİNGÖL 14:33 2
246 ZERDA AKSU 15:33 16
247 DİLAN ÇUKURÇAM 15:15 12
237 DİLEK KOÇAK 14:34 3
238 ESRA DOĞAN 14:44 6

2 239 İREM ÇAKIR 15:38 17 31
240 BUSE MAYDA 16:03 19
241 ZEYNEP BAYÇINAR 14:38 5

  -
231 DUYGU DALBUDAK 15:12 10
232 ALEYNA SARIKAYA 15:32 15

3 233 ÜMMAHAN DEMİR 15:46 18 63
234 TESLİME İLAYDA NARİN 16:05 20
235 FATMA VURAL 18:31 40
236 RÜVEYDA ÇOBAN 23:55 50
253 SUDE ÇELİK 24:38 52
254 ALEYNA YOLALAN 24:09 51

4 255 CEYDA BAYUR 15:13 11 63
256 BÜŞRA GÜNEY 16:14 22
257 SILA ATA 15:10 9
258 BÜŞRA İŞİK 16:09 21
248 MAKBULE AKBABA 16:30 23
249 SEVGİ YILDIRIM 17:09 29

5 250 KADER ŞİMŞEK 15:30 14 90
251 SERAP YILDIRIM 16:46 24
252 DEMET ORHAN 21:57 46

  -
225 FATMA NUR ŞENER 17:38 33
226 ZEHRA KARAARSLAN 18:11 35

6 227 CANSU SARIKAYA 17:07 28 104
228 FATMANUR BIYIK 18:43 41
229 DUYGU SARIKAYA 15:06 8
230 HAZAL ATEŞ 22:55 49
219 ALEYNA AYDIN 22:29 48
220 ELİF SURA ÖZDEMİR 15:26 13

7 221 ARZU YILDIZ 18:12 36 118
222 ŞEMSİ HATİCE DURAK 17:17 31
223 HAYRUNİSA DURSUN 22:27 47
224 DİLAN YILMAZ 18:28 38
208 ELİF SERBES 17:44 34
209 HANDAN BOLUT 16:58 26

8 210 BÜŞRA EMİNE TOP 18:30 39 124
211 TUBA ECİRCİ 16:52 25
212 BURCU ARSLAN 19:34 44

  -
213 ŞİLAN ÇİFTÇİ 18:22 37
214 ÖZLEM AKÇA 17:02 30

9 MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 215 SEVDA ZENT 17:03 27 136
216 HACER ARSLAN 18:52 42
217 MERCAN TOKMAN 19:05 43
218 HELİN SARIALTUN 20:37 45
259 SİNEM ÇELİK DNF -
260 DİLAN BARIŞER 17:29 32

1056 MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 262 MERVE NUR ZEYREK DNF - DQ
263 BAHAR ÇELİK DNF -

  -
  -

-

SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ GENÇLİKVE SPOR KÜLÜBÜ

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

KIRIKKALE-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

6 Mart 2021 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
Diyarbakır
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Diyarbakır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 88

Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME 
YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

°C

6 KM

U20 Erkekler

Diyarbakır

6 Mart 2021 11:30



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 171 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.06.2002 18:41 1

2 118 İBRAHİM KARATEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 19:11 2

3 172 ENBİYA YAZICI İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 19:07 3

4 123 İSMAİL TAŞYÜREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 19:26 4

5 183 HAKAN BUĞANLİ İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 15.01.2002 19:32 5

6 175 OĞUZ GÜNEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 19:35 6

7 159 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 5.10.2004 19:39 7

8 121 FURKAN MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 9.05.2005 19:43 8

9 173 MEHMET VEFA AYDEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 19:46 9

10 177 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 1.01.2002 19:47 10

11 186 YUNUS YALÇIN İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 1.01.2002 19:48 11

12 184 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 10.09.2002 20:01 12

13 181 AZAT DEMİRTAŞ BATMAN-PETROLSPOR T 1.04.2002 20:18 13

14 124 BEYTULLAH KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 17.12.2002 20:23 14

15 185 NİHAT BİRGİN İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 29.04.2002 20:24 15

16 187 MENSUR ÖZDEMİR İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 9.06.2003 20:25 16

17 178 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 4.02.2002 20:30 17

18 165 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 4.09.2003 20:32 18

19 154 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 20:33 19

20 180 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 30.09.2004 20:34 20

21 127 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.04.2004 20:37 21

22 160 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 10.02.2004 20:38 22

23 157 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 20:39 23

24 176 TAMER SAKAR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 20:47 24

25 125 HALİT TAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 30.04.2003 20:48 25

26 130 ABDULKADİR SEVİM DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 8.08.2002 20:51 26

27 197 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 20:52 27

28 196 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 20:53 28

29 122 YUSUF İSLAM ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 23.04.2004 20:54 29

30 174 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.06.2004 20:55 30

31 199 AHMET ARİ MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 6.08.2003 21:03 31

32 198 SEDAT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 21:13 32

33 188 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 21:14 33

34 179 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-PETROLSPOR T 2.09.2003 21:15 34

35 189 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 9.08.2005 21:22 35

36 128 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 15.09.2003 21:32 36

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
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6 Mart 2021 11:30

2



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 11:30

37 137 FERİT TAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.02.2002 21:35 37

38 140 FERHAT BİNGÖL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 21:36 38

39 139 MUHAMMET ENİS EKİNCİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.07.2002 21:38 39

40 162 UMUT ÖNER ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 25.08.2004 21:44 40

41 143 OĞUZHAN DİLER SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 15.09.2003 21:49 41

42 145 MEHMET CAMCI SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 21.02.2002 21:51 42

43 166 İSMET DOĞAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 27.01.2003 21:58 43

44 156 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2003 21:59 44

45 167 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 22.06.2005 22:00 45

46 147 İBRAHİM ASLAN DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.02.2003 22:02 46

47 132 MUHAMMED ALİ YAKUT DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 25.08.2005 22:03 47

48 138 İSA ESER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 22:04 48

49 131 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 1.01.2003 22:05 49

50 153 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 22:06 50

51 126 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2004 22:07 51

52 129 ALPER ÖCAL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 5.10.2002 22:08 52

53 168 MEHMET KAYA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 29.11.2004 22:13 53

54 195 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 22:15 54

55 202 YUSUF ÖZMEN MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 5.05.2005 22:20 55

56 164 EYYÜP ÜL ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 2.08.2005 22:23 56

57 142 RESUL EKREM AVCI SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 29.09.2002 22:40 57

58 158 MUSTAFA ÇANKI GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.2003 22:45 58

59 194 AHMET DİKDİREN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 22:55 59

60 136 KADİR ÜNAL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 7.09.2004 22:56 60

61 201 CİHAT ÖRNEK MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 6.10.2004 23:00 61

62 163 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 1.02.2004 23:12 62

63 190 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 23:18 63

64 133 MERT GÜNEŞ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 17.02.2004 23:22 64

65 144 EMRULLAH ÇAM SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.08.2002 23:29 65

66 191 YASİN SAYDAM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 23:39 66

67 169 TOLGA PERK KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 4.04.2004 23:45 67

68 135 MİRHAN YILMAZ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 15.07.2005 23:46 68

69 134 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ T 10.10.2005 24:17 69

70 150 MUHAMMED ÇELEBİ DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.03.2003 24:39 70

71 151 SERDAR YALÇI DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2004 24:53 71

72 192 BURAK ATİK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 24.04.2005 26:52 72
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6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 11:30

73 206 MUSTAFA UYANIK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2004 26:53 73

74 203 MUHAMMED EREN ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.07.2004 26:57 74

75 204 BİLAL UYGUR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.07.2004 27:11 75

76 205 EMİRCAN ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.08.2004 28:34 76

- 120 TANER TUNÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 DNF -

- 119 MEVLÜT KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 DNF -

- 200 ÖMER COŞKUN MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 1.11.2002 DNF -

- 152 SELAMİ DİNÇ DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2002 DNF -

- 148 BİLAL ŞİMŞEK DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.08.2005 DNF -

- 155 ALİ CAN POLAT GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2004 DNF -

- 193 RECEP KENBER BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 DNF -

- 182 MUHAMMED KARABULUT BATMAN-PETROLSPOR T 4.05.2003 DNF -

- 149 SÜLEYMAN BİROĞLU DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 DNF -

- 161 ZAFER ÇELEBİ ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 1.09.2003 DNF -

- 141 SELMAN TUNÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 DNS -

- 207 FURKAN ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2003 DNS -
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U20 Erkekler 6 KM

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

171 DEVRİM KAZAN 18:41 1
172 ENBİYA YAZICI 19:07 3

1 173 MEHMET VEFA AYDEMİR 19:46 9 19
174 ABDULLAH DAĞ 20:55 30
175 OĞUZ GÜNEN 19:35 6
176 TAMER SAKAR 20:47 24
183 HAKAN BUĞANLİ 19:32 5
184 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 20:01 12

2 185 NİHAT BİRGİN 20:24 15 43
186 YUNUS YALÇIN 19:48 11
187 MENSUR ÖZDEMİR 20:25 16

  -
118 İBRAHİM KARATEKER 19:11 2
119 MEVLÜT KILIÇ DNF -

3 120 TANER TUNÇTAN DNF - 43
121 FURKAN MUTLU 19:43 8
122 YUSUF İSLAM ACAR 20:54 29
123 İSMAİL TAŞYÜREK 19:26 4
177 RAMAZAN YILDIZ 19:47 10
178 YASİN ÖZDEMİR 20:30 17

4 179 ŞAHİN DURMAZ 21:15 34 60
180 EMİN ÖZDEMİR 20:34 20
181 AZAT DEMİRTAŞ 20:18 13
182 MUHAMMED KARABULUT DNF -
124 BEYTULLAH KAYA 20:23 14
125 HALİT TAŞ 20:48 25

5 126 MUSTAFA KILIÇ 22:07 51 96
127 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 20:37 21
128 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT 21:32 36
129 ALPER ÖCAL 22:08 52
159 MERVAN HAYKIR 19:39 7
160 YUNUS KARAASLAN 20:38 22

6 161 ZAFER ÇELEBİ DNF - 125
162 UMUT ÖNER 21:44 40
163 MEHMET ALİ İMÜK 23:12 62
164 EYYÜP ÜL 22:23 56
153 SEDAT BOZKURT 22:06 50
154 MUSTAFA BAKIR 20:33 19

7 155 ALİ CAN POLAT DNF - 136
156 ALİ HÜSEYİN BADEM 21:59 44
157 SALMAN ADİMAN 20:39 23
158 MUSTAFA ÇANKI 22:45 58
193 RECEP KENBER DNF -
194 AHMET DİKDİREN 22:55 59

8 195 MUHAMMED ÇİNTAY 22:15 54 141
196 ŞİYAR ÇELİKEL 20:53 28
197 ABDULMECİT AÇAN 20:52 27
198 SEDAT AÇAN 21:13 32
165 MUHAMMED YILDIRIM 20:32 18
166 İSMET DOĞAN 21:58 43

9 167 HALİL İBRAHİM ARSLAN 22:00 45 159
168 MEHMET KAYA 22:13 53
169 TOLGA PERK 23:45 67

  -
136 KADİR ÜNAL 22:56 60
137 FERİT TAN 21:35 37

10 138 İSA ESER 22:04 48 162
139 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 21:38 39
140 FERHAT BİNGÖL 21:36 38
141 SELMAN TUNÇ DNS -
130 ABDULKADİR SEVİM 20:51 26
131 BERAT EZGİN 22:05 49

11 132 MUHAMMED ALİ YAKUT 22:03 47 186
133 MERT GÜNEŞ 23:22 64
134 FIRAT FİDANTEN 24:17 69
135 MİRHAN YILMAZ 23:46 68
188 SAVAŞ DAYAN 21:14 33
189 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 21:22 35

12 190 YUSUF ÖZAY 23:18 63 197
191 YASİN SAYDAM 23:39 66
192 BURAK ATİK 26:52 72

  -

6 Mart 2021 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
Diyarbakır

BATMAN-PETROLSPOR

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. DERNEĞİ

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ
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U20 Erkekler 6 KM

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

6 Mart 2021 11:30

142 RESUL EKREM AVCI 22:40 57
143 OĞUZHAN DİLER 21:49 41

13 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 144 EMRULLAH ÇAM 23:29 65 205
145 MEHMET CAMCI 21:51 42

  -
  -

203 MUHAMMED EREN ZEYREK 26:57 74
204 BİLAL UYGUR 27:11 75

14 MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 205 EMİRCAN ZEYREK 28:34 76 298
206 MUSTAFA UYANIK 26:53 73
207 FURKAN ZEYREK DNS -

  -
147 İBRAHİM ASLAN 22:02 46
148 BİLAL ŞİMŞEK DNF -

1026 DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 149 SÜLEYMAN BİROĞLU DNF - DQ
150 MUHAMMED ÇELEBİ 24:39 70
151 SERDAR YALÇI 24:53 71
152 SELAMİ DİNÇ DNF -
199 AHMET ARİ 21:03 31
200 ÖMER COŞKUN DNF -

1086 MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ 201 CİHAT ÖRNEK 23:00 61 DQ
202 YUSUF ÖZMEN 22:20 55

  -
  -

-

6



Diyarbakır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 47

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME 
YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

°C

6 KM

Büyük Kadınlar

Diyarbakır

6 Mart 2021 11:00



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 102 FATMA DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.05.1996 20:41 1

2 95 ÖZLEM KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.04.1990 20:56 2

3 98 BURCU SUBATAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.11.1997 21:03 3

4 97 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 21:07 4

5 89 DİLEK ÖZTÜRK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2001 21:12 5

6 103 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.10.1997 21:23 6

7 101 BAHAR ATALAY İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.10.1998 21:27 7

8 112 GAMZE BULUT DUVAR ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 3.08.1992 21:30 8

9 96 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.09.1999 21:47 9

10 75 RÜMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.01.2001 21:54 10

11 108 RAHİME TEKİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 22:14 11

12 100 İNCİ KALKAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 22:23 12

13 109 DİLAN ATAK İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 22:27 13

14 72 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.1999 22:34 14

15 73 EZGİ KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 22:35 15

16 90 BERFİN BARIŞER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.07.2001 22:45 16

17 74 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.04.2000 22:53 17

18 83 FATMA ARIK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 23:05 18

19 91 SELMA ÇAKMAK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.09.2000 23:14 19

20 106 GİZEM NUR KESKİN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 23:21 20

21 105 DUYGU TURĞUT BOYAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 23:27 21

22 86 ZUHAL KAYA MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.1989 23:35 22

23 114 GÜLSÜN TUNÇ ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 10.10.1999 23:39 23

24 115 CEYLAN GÖKDEMİR ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 13.01.1996 23:44 24

25 84 HASİBE DEMİR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 23:48 25

26 85 PINAR DEMİR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.04.1999 23:49 26

27 71 BAHAR DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.09.1974 24:10 27

28 117 FATMA BİZEK ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 3.12.2000 24:28 28

29 87 SENEM ESER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.05.1984 24:31 29

30 116 ESRA OYSAL ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 30.07.1999 24:56 30

31 78 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2002 25:05 31

32 92 GONCAGÜL APAY ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.10.2001 25:21 32

33 77 HASNAA BOĞAHAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.02.1985 26:05 33

34 110 AYŞE BAYRAM İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 26:31 34

35 93 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.01.2001 27:10 35

36 76 KÜBRA YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.07.1998 28:39 36

37 107 DERYA KAYA İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.02.1994 28:50 37

38 79 EDANUR ÇAKMAK KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.10.1995 30:32 38

39 80 DİLARA KAŞHAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.10.2002 30:37 39

40 81 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.07.2001 31:23 40

41 94 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.2001 32:37 41

- 88 DİCLE AKSAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 DNF -

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 11:00
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6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 11:00

- 99 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.11.2001 DNF -

- 111 GÜLBAHAR ÇETİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.04.2000 DNF -

- 113 ASLI KIZILKAYA ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ T 14.12.2002 DNF -

- 82 EBRU DOĞAN KARADAŞ KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.10.1989 DNS -

- 104 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.1997 DNS -

3



Büyük Kadınlar 6 KM

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

95 ÖZLEM KAYA 20:56 2
96 DERYA KUNUR 21:47 9

1 97 EMİNE AKBİNGÖL 21:07 4 18
98 BURCU SUBATAN 21:03 3
99 AYŞE ECER DNF -

100 İNCİ KALKAN 22:23 12
101 BAHAR ATALAY 21:27 7
102 FATMA DEMİR 20:41 1

2 103 NURAN SATILMIŞ 21:23 6 34
104 YAYLA KILIÇ DNS -
105 DUYGU TURĞUT BOYAN 23:27 21
106 GİZEM NUR KESKİN 23:21 20
71 BAHAR DOĞAN 24:10 27
72 ŞİLAN AYYILDIZ 22:34 14

3 73 EZGİ KAYA 22:35 15 56
74 CEREN YILMAZ 22:53 17
75 RÜMEYSA COŞKUN 21:54 10
76 KÜBRA YILMAZ 28:39 36
89 DİLEK ÖZTÜRK 21:12 5
90 BERFİN BARIŞER 22:45 16

4 91 SELMA ÇAKMAK 23:14 19 72
92 GONCAGÜL APAY 25:21 32
93 SEVİLAY ÜNALER 27:10 35
94 MİZGİN DEMİR 32:37 41

112 GAMZE BULUT DUVAR 21:30 8
113 ASLI KIZILKAYA DNF -

5 114 GÜLSÜN TUNÇ 23:39 23 83
115 CEYLAN GÖKDEMİR 23:44 24
116 ESRA OYSAL 24:56 30
117 FATMA BİZEK 24:28 28
83 FATMA ARIK 23:05 18
84 HASİBE DEMİR 23:48 25

6 85 PINAR DEMİR 23:49 26 91
86 ZUHAL KAYA 23:35 22
87 SENEM ESER 24:31 29
88 DİCLE AKSAN DNF -

107 DERYA KAYA 28:50 37
108 RAHİME TEKİN 22:14 11

7 109 DİLAN ATAK 22:27 13 95
110 AYŞE BAYRAM 26:31 34
111 GÜLBAHAR ÇETİN DNF -

  -
77 HASNAA BOĞAHAN 26:05 33
78 SERRA SUDE KÖKDUMAN 25:05 31

8 79 EDANUR ÇAKMAK 30:32 38 141
80 DİLARA KAŞHAN 30:37 39
81 FATMA ŞİMAL DİNÇER 31:23 40
82 EBRU DOĞAN KARADAŞ DNS -

-

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

6 Mart 2021 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
Diyarbakır

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ANKARA-ANKARA EGO SPOR KLÜBÜ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
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Diyarbakır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 70

Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

10 KM

Büyük Erkekler

Diyarbakır

6 Mart 2021 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME 
YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI



10 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8 ARAS KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 4.04.1994 30:05 1

2 45 SEZGİN ATAÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.03.1998 30:46 2

3 46 CİHAT ULUS İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1990 30:52 3

4 1 SAFFET ELKATMIŞ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 1.11.1995 31:09 4

5 39 ÖMER ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.08.1991 31:40 5

6 4 SÜLEYMAN BEKMEZCİ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 15.11.1995 31:48 6

7 2 ERSİN TEKAL ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 30.08.1995 31:57 7

8 12 ÜZEYİR SÖYLEMEZ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.06.1988 32:05 8

9 7 ALİ KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.04.1994 32:08 9

10 18 RAMAZAN BAŞTUĞ İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.2000 32:10 10

11 40 AHMET ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.07.1999 32:20 11

12 3 RAMAZAN KARAGÖZ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 11.04.1997 32:32 12

13 10 AYETULLAH ASLANHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 32:47 13

14 22 BEKİRHAN KABADAYI İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.05.1998 32:48 14

15 23 MAHSUM DEĞER VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.08.2001 32:55 15

16 13 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.1999 32:58 16

17 43 AHMET MUTLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.01.2000 33:06 17

18 26 SEBİH BAHAR VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 33:08 18

19 47 ALPER DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.1990 33:21 19

20 55 OSMAN TOĞYOLDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 28.03.1999 33:39 20

21 24 SUAT KARABULAK VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.04.1994 33:48 21

22 42 KEMAL YILDIRIM ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.02.1997 33:55 22

23 25 KENAN SARI VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 34:03 23

24 15 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.05.1993 34:04 24

25 35 YUSUF MATUR TRABZON-TRABZONSPOR T 27.01.2000 34:05 25

26 51 SAMET DEMİR İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 34:12 26

27 38 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 34:13 27

28 69 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.09.2002 34:20 28

29 28 RECEP ARSLAN GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.04.1998 34:33 29

30 49 CEBRAİL ESER İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.04.2003 34:43 30

31 21 ŞEHMUS SARIHAN İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 34:46 31

32 64 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 2.04.1995 34:56 32

33 52 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 35:06 33

34 37 İSLAM ADLİ TRABZON-TRABZONSPOR T 1.01.2000 35:11 34

35 11 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.10.2002 35:15 35

36 30 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.05.2002 35:33 36

37 62 HALİT ÇAKAR İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 15.06.2002 35:42 37

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 12:00
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır
6 Mart 2021 12:00

38 63 CUMA ALİ DİNKE İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 24.06.1997 35:58 38

39 56 ABDULSELAM YILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 20.03.2001 36:11 39

40 34 MÜCAHİT BULUT TRABZON-TRABZONSPOR T 28.08.1999 36:14 40

41 27 ENVER MEYDAN VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.07.1998 36:17 41

42 60 BARIŞ ÖZBEK İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 25.08.2002 36:18 42

43 54 ADEM DAŞDEMİR İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 14.10.2000 36:36 43

44 31 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.05.2002 36:54 44

45 66 BAVER SUBAŞI MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.08.1998 37:10 45

46 29 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.11.2001 37:19 46

47 53 MUHAMMET CAN AĞYÜREK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 37:20 47

48 57 RECEP ELÇİ BATMAN-PETROLSPOR T 17.10.2000 38:31 48

49 61 ALİ ÇELİK İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ T 12.07.2002 38:35 49

50 67 FERHAT UÇAK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.03.2001 39:21 50

51 48 SELAHATTİN YÜZEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.04.2003 40:08 51

52 58 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN-PETROLSPOR T 14.10.2001 40:16 52

53 59 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN-PETROLSPOR T 2.10.2000 41:04 53

54 65 BERZAN SUBAŞI MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2002 42:58 54

55 32 FURKAN KARABURÇ GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2003 43:37 55

- 9 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 5.01.1998 DNF -

- 14 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.11.1998 DNF -

- 33 RAMAZAN YORULMAZ TRABZON-TRABZONSPOR T 12.06.2001 DNF -

- 36 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 1.01.1997 DNF -

- 41 ERCAN ARSLAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.12.1995 DNF -

- 19 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.01.1991 DNF -

- 68 SEYİT ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2001 DNF -

- 50 OĞUZHAN YILMAZ İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 4.06.1991 DNF -

- 44 EMRE KESKİNOCAK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.10.2003 DNF -

- 20 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.06.1999 DNF -

- 5 HAKAN ÇOBAN ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 1.07.1996 DNF -

- 6 İSLAM TAŞÇI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 DNF -

- 70 YUNUS ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.10.2002 DNS -

- 16 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2004 DNS -

- 17 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.04.2002 DNS -
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Büyük Erkekler 10 KM

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

1 SAFFET ELKATMIŞ 31:09 4
2 ERSİN TEKAL 31:57 7

1 3 RAMAZAN KARAGÖZ 32:32 12 29
4 SÜLEYMAN BEKMEZCİ 31:48 6
5 HAKAN ÇOBAN DNF -
6 İSLAM TAŞÇI DNF -

45 SEZGİN ATAÇ 30:46 2
46 CİHAT ULUS 30:52 3

2 47 ALPER DEMİR 33:21 19 54
48 SELAHATTİN YÜZEN 40:08 51
49 CEBRAİL ESER 34:43 30

  -
39 ÖMER ALKANOĞLU 31:40 5
40 AHMET ALKANOĞLU 32:20 11

3 41 ERCAN ARSLAN DNF - 55
42 KEMAL YILDIRIM 33:55 22
43 AHMET MUTLU 33:06 17
44 EMRE KESKİNOCAK DNF -
7 ALİ KAYA 32:08 9
8 ARAS KAYA 30:05 1

4 9 RAMAZAN BARBAROS DNF - 58
10 AYETULLAH ASLANHAN 32:47 13
11 ABDULLAH YILDIZ 35:15 35

  -
23 MAHSUM DEĞER 32:55 15
24 SUAT KARABULAK 33:48 21

5 25 KENAN SARI 34:03 23 77
26 SEBİH BAHAR 33:08 18
27 ENVER MEYDAN 36:17 41

  -
33 RAMAZAN YORULMAZ DNF -
34 MÜCAHİT BULUT 36:14 40

6 35 YUSUF MATUR 34:05 25 126
36 RIDVAN TAŞ DNF -
37 İSLAM ADLİ 35:11 34
38 HASAN TURĞUT 34:13 27
60 BARIŞ ÖZBEK 36:18 42
61 ALİ ÇELİK 38:35 49

7 62 HALİT ÇAKAR 35:42 37 149
63 CUMA ALİ DİNKE 35:58 38
64 AYHAN SAĞLAM 34:56 32

  -
50 OĞUZHAN YILMAZ DNF -
51 SAMET DEMİR 34:12 26

8 52 MUHİTTİN GÜRHAN 35:06 33 149
53 MUHAMMET CAN AĞYÜREK 37:20 47
54 ADEM DAŞDEMİR 36:36 43

  -
28 RECEP ARSLAN 34:33 29
29 FEYZİ ERDEM KAÇAR 37:19 46

9 30 BİLAL BAYRAMOĞLU 35:33 36 155
31 ERKAN KAPLAN 36:54 44
32 FURKAN KARABURÇ 43:37 55

  -
55 OSMAN TOĞYOLDIZ 33:39 20
56 ABDULSELAM YILDIZ 36:11 39

10 57 RECEP ELÇİ 38:31 48 159
58 MUHAMMED FURKAN ŞANLI 40:16 52
59 METİN MERT SEVİNÇ 41:04 53

  -
65 BERZAN SUBAŞI 42:58 54
66 BAVER SUBAŞI 37:10 45

11 67 FERHAT UÇAK 39:21 50 177
68 SEYİT ZEYREK DNF -
69 OSMAN KARAKOYUN 34:20 28
70 YUNUS ZEYREK DNS -

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR

İSTANBUL-ALİ ÖZTÜRK S.K DERNEĞİ

İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

VAN-ÇALDIRAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

TRABZON-TRABZONSPOR

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA EGO SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 Mart 2021 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
Diyarbakır

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
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Büyük Erkekler 10 KM

Takım Sırası İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1. 

kademe

6 Mart 2021 12:00

12 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 32:05 8
13 HALİL YAŞIN 32:58 16

1002 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 14 İBRAHİM ERATA DNF - DQ
15 FATİH KORKUNÇ 34:04 24
16 ALİHAN YILGIN DNS -
17 METİN KUŞKURDAN DNS -
18 RAMAZAN BAŞTUĞ 32:10 10
19 AYKUT TAŞDEMİR DNF -

1008 İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20 ABDULLAH TUĞLUK DNF - DQ
21 ŞEHMUS SARIHAN 34:46 31
22 BEKİRHAN KABADAYI 32:48 14

  -
-
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